/ 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE MUND() NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

/ 	- 	 "Governo Popular e Participatit'o"

DECRETO No 2.568/2005

"NOMEJA CONSELIJO ESPECIAL PARA 0 ElM
QUE ESPECIFJCA E DA ours
PRO VJDENCJAS"

HUMBFJRTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 1°- Pica constituida Conseiho de ConscrvaçAo e Defesa do
Meio Ainbiente, do Municipio de Mundo Novo - MS, pam coordenar, executar e
monitorar todas as açöes para pertinentes it ConservaçAo do Meio Ambiente no
MunicIpio.

Art. 2°- A ComissAo a que se refere o artigo anterior será
composta dos seguintes membros:

•EPRESENTATE DA ADMINISTRAAO:
-Zamir Biazussi (Titular).

• REPRESENTATES DA UEMS:
- Valéria Flavia Batista da Silva (Titular);
- Thomas Schlemmermcycr (Suplente).

• REPRESENTANTES DO 150  BATALHAO DA POLICIA MILITAR
AMBIENTAL:
- Nelson de Oliveira Nascimento (Titular):
- Gesse Camargo JUnior (Suplente).

• REPRESENTATES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL:
- Vânia Leila Farias Parize (Titular);
- Eliete Feitosa Tel (Suplente).

tflfl. 1nJLPZCIOiIO VU. lns.got hr

luslov 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NQVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Participativo"

• REPRESENTATES DO IAGRO:
- Altair Biazussi (Titular);
- Edmilson Corrêa do Couto (Suplente).

• REPRESENTANTES DA ASSOCIAçAO DOS CATADORES DE
RESIDUOS SOLIDOS DE MUNDO NOVO:
- José Valmir dos Santos (Titular);
- Divaizir Rodrigues (Suplente).

• REPRESENTATES DO IDATERRA:
- Katia Maria Garicoix Recalde (Titular);
- Dfrceu Rigo (Suplente).

• REPRESENTANTES DA SANESUL:
- Eliseu Lacerda (Titular);
- Antonio Heleno de Oliveira (Suplente).

• REPRESENTATE DO CORPO DE BOMBEIROS:
- Frederick Caldeira da Rocha (Titular).

Art. 30  - Este Decreto entrará em vigor na data de sin
publicaçao, revogadas as disposiçOes em contrario.

GABINETh DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO - MS, 21 DE JUNHO DE 2.005.

r 	Ramos A inaducci
Prefeito Municipal

PURLICADO POR
AFIXAçA0 EMg LLoLa

www.myndoncn'o. ms rot'. hr